miseratione divina Episcopus Vicentinus, salutem

et aeternam in Domino charitatem. Justus et pius

Dominus, de cujus munere venit, ut sibi a fidelibus

suis digne et laudabiliter serviatur, vota bene ser-

vientibus multo majora retribuit, quam valeant
promereri. Cum itaqne in generali Capitulo Ordi-
nis FF. Praedicatorum, apud Bononiam celebrato,

sanctissimum corpus piissimi Patris Dominici, Or-
dinisinstitutoris ipsius, praesentibus et cernentibus
venerabili P. F. Joanne Vercellensi, Magistro, et
Fratribus dicti Ordinis in dicto Capitulo, anDo a na-
tivitate Domini mcclxvii, Indict. x, die Penteco-
stes, v -Junii congregatis ; Venerabilis Pater Domi-
nus Philippus, Dei gratia Archiepiscnpus Raven-
nas, praesentibus et adstantibus venerabilibus Pa-
tribus Dominis Dei gratia Octaviano Bononiensi

Tomasio Imolensi, Fratribus Arnulfo Humanens
, ei

^Egidio Torcellanensi Episcopis , atque nobis
j nec

non viris nobilibus Dominis Yrach de la Turre

Potestate, Gniesto de Fonte Carali, Capitaneo, et

Antianis Bononiae, de tumulo lapideo non caelato

ad marmoreum et caelatum cum debita reverentia

et debita devotione transtulerit, atque caput pretio-

sum ad devota dictorum Episcoporum, Magistri et

Fratrum oscula, primo reverenter exhibitum, subse-

quenter in angulari pulpito ecclesiae dicti Sancti, in

platea exteriori, praesente laudabili fidelium multi-

tudine, ad tollendum de ipsius corporis, indicta ec-

clesia conservatione solida et integra, dubitationis

cujuslibet scrupulum, qui forte quorumdam cordi-

bus residebat, per nos ibidera praemissa solenni

praedicatione, monstraverit, ipsum in dictum tumu-

lum caelatum manu devota reducens, et in sui com-

pagine corporis in osculo sancto recondens.

41 Nos de dictorum Dominorum Archiepiscopi

auctoritate et Episcoporum concessione, cupientes

utjam dictum corpus in dicta ecclesia singulis an-

nis festivis honoribus visitetur, omnibus vere pce-

nitentibus et confessis, ad quos dictorum Domino-

rum Archiepiscopi, Episcoporum et nostra jurisdi-

ctio se extendit, qui prsedictum corpus, in festo

translationis ipsius et usque ad octavas devote ac

laudabiliter visitare curaverint, annuatim, ex parte

dicti Domini Archiepiscopi, duos annos singulos de

Omnipotentis misericordia et gloriosae Mariae Vir-

ginis genitricis ejus meritis, Sauctorumque omnium

confisi suffragiis, de injunctis sibi poenitentiis, mi-

sericorditer in Domino duximus relaxandos, prae-

sentibus in perpetuum valituris. In cujus rei testi-

monium praesentes litteras fieri fecimus, et nostro

sigillo muniri. Datum etc. Plurima congeril lautlalus

Joannes Michael Pius, ut certam ostendat alteram

hanc sui Palriarchx translationem
, peculiares ejus

causas, obiter hic tactas, fusius exponens adversan-

tiumque argumenta fortiter confutans; qux nobis usui

esse poterunl in illustratione glorix posthumx S. Bo-

minici, ad diem iv Augusti. Satis modo sit huc usque

B. Barlholomxi vitam produxisse.

42 Supersunt ex communiori calcnlo anni quatuor,

quibus quid etjerit, nulla salis probabili conjectura as-

sequor, nisi quod anno mgclxx testamentum condide-

rit, quod nemo hactenus integrum protulit ; fragmen-

tumhabet Barbaranus cap . 32 hujus tenoris : mcclxx,

xxiii Septembris, in Camino episcopali (inlellige ca-

minata vel camera) praesentibus etc. Venerabilis Pa-

ter Dominus Frater Bartholomaaus Vincentinus Epi-

scopus condidit testamentum , sic dicens : Nos

F. Bartholomasus, Dei et Apostolicae sedis gratia

Vincentinus Episcopus, a sanctissimo Patre D. D.

Clemente, divina providentia, sacrosanctse univer-

salis Ecclesiae summo Pontifice, auctoritate testandi

accepta ; in primis ad locum Dominicae Coronae ,

Vincentinae civitatis, Ordiuis Praedicatorum ,
quam

Christo auctore fundavimus, ad honorera Dei omni-

potentis, D. N. J. C. crucifixi , ad defensionem

fidei, ac pro salute animarum christianarum civitatis

Vincentiae et Vincentini districtus ; et sacrosanctis

reliquiis, a piissimo Ludovico Rege Franciae, de

ligno sanctaa Crucis et de spinea Corona Domim no-

stri Jesu Christi benigne collaus, dotavimus, et m
quo Ordine ab infantia nutriti, et discipiina et mo-

ribus, sub observantia nostri Institutoris Ordmis

B. Dominici eruditi et inforraati fuimus, et in ipso

ad Nimonicensem et Vincentinum episcopatum uei

misericordia promoti, ehgimus sepulcrum inter duo

altaria et tabulata, quae fieri decrevimus ,
inter al-

tare B. V. et Dominicae Coronse, ita quod viden

possit in choro interius et a laicis exterius, ut ha-

beantruateriam, et causam orandi pronobis, quan-

docuruque

l>n>>tu imin.
netttum tjm

itnnmedalm

E

Quamdiu

condito

testomento

supervUerit,
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documque ipsum viderint sepulcrum etc. Huc usque nihil mirum si conjecluris explanare non patuit, quod ry

pnrfatum fragmentum : cetera qnse ad obitum, sepul-

turatn, elevationem, miracula et cultum attinent dedi-

mussupra § 1.

43 Quamdiu testamento condito supervixerit B . Bar-